
ENGO SENTRUM VIR BEJAARDES 
 

Direkteur: Ouer Persone ADRES NOMMER NOMMER Sekretaresse 

Rika Wolmarans 
rikaw@engo.co.za 

Engo Provinsiaal 
Van Heerden weg 22 
Wilgehof 
BLOEMFONTEIN 
9324 

051-4077215 051-5252015 Gerda Kemp 
051-4077234 
gerda@engo.co.za 

 

ADRES NOMMER NOMMER BESTUURDER ANDER PERSONEEL 

Bergprag Sentrum vir 
Bejaardes 
Posbus 2162 
BETHLEHEM 
9700 

Thomsonstraat 58 

bergprag@engo.co.za 

058-3030467 058-3030467 Mev Mariaan Briedenhann 
bergprag@engo.co.za 

Mev Jeantelle Bekker 
jeantelle@engo.co.za 
 

Mev Irene van der Walt 
bergpragontvangs@engo.co.za 

Bloemfontein Sentrum 
vir Bejaardes 
Posbus 12007 
BRANDHOF 
9324 

Van Heerdenweg 22 
svb@engo.co.za 

051–4077200 051-4077211 Mev Anso Steyn 
anso@engo.co.za 
051-4077201  

 

Mev Hester Delport 
hester@engo.co.za 
 051-4077203  

 

Cloc in Sentrum vir 
Bejaardes 
Posbus 250 
CLOCOLAN 
9735 

Piet Retiefstraat 27 

admin@clocin.co.za 

051-9430538 051-9430539 Mev Adri Ras 
 
 
 

 

Verswakte afdeling 
Sr Elmarie Earle 
051-943 0619 
Frail Care: susters@clocin.co.za 
 
 

Engo sentrum vir 
bejaarde persone – 
Senekal  

Ds Olivierstraat 
SENEKAL 
9600 

 

058-481 3361 
 

Glimlag 
Dienssentrum: 
Program 
Bestuurder 
Elaine 
Heydenrych 

Dienssentrum tel 
nommer:   

079 959 0565 

- Mev Bets Nieuwenhuis 
082 925 9387 
ssvbsenekal@yahoo.com 
 
 
 

Admin beampte: 
Mev Renskie Rossouw 
058 481 3361x107 
ssvbsenekal@gmail.com 
Rekeninge 
 
Sekretaresse 
Mev Corne Burger 
058 481 3361x101 
cornegerber@yahoo.com 
 

Hoopstad Sentrum vir 
Bejaardes 
Hoofdstraat 32 
HOOPSTAD 
9479 
hoopstadouetehuis@absamail.
co.za 

053–4441319 - Mev Lorraine Kapp 
hoopstadouetehuis@absa
mail.co.za 

Mev Marile Venter 
Sekretaresse 
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Huis Emily Hobhouse 
Posbus 205 
KOPPIES 
9540 
Vyfdestraat 6 

emily@compuking.co.za 

056–7771811 086 618 1797 Mev Anne-Marie Zitzke 
 

Mev Rika Erasmus 
 

Huis Ougoud Sentrum 
vir Bejaardes 
Posbus 55090 
EERSTEMYN 
9466 
Andersonsingel 7, St. Helena 
 

057–3532946 

 

057-3532947 Mev Dané Grové 
dane@ougoud.co.za 
 

Mev Sharon Pottas 
sharon@ougoud.co.za 

Huis Sorgvry 
Posbus 401 
REITZ 
9810 
Clarkstraat 15 
sorgvry@telkomsa.net 

058-8632002 058-8632486 Mev Hester Ferreira 
(waarnemende Bestuurder) 
 
 

Sr Hesther Le Roux 
 

Kroonstad Sentrum vir 
Bejaardes 
Posbus 1050 
KROONSTAD 
9500 
Meyerstraat 13 

elsa@krdbej.co.za 

056 492 0013 - Mev Alet Botha 
alet@krdbej.co.za 
 
 

Mev Liesl Engelbrecht 
ontvangs@krdbej.co.za 
 
 

Najaarsrus Sentrum vir 
Bejaardes 
Posbus 365 
PARYS 
9585 
Dolfstraat 64 
sekretaresse@najaarsrus.co.za 

056-8177343/4 - Mev Elbé Ferreira 
bestuurder@najaarsrus.co.za 

 

Mev Anneline Dittberner  
admin@najaarsrus.co.za 

Mev Riekie Rood 
snrsekretaresse@najaarsrus.co.za 

Mev Roxanne Pienaar 
ontvangs@najaarsrus.co.za 

 

Nasina 
Posbus 10 
VENTERSBURG 
9450 
Swartstraat 21 
nasina@lantic.net 

057-6514660 086 6788790 Mev Jean-Marie Strydom 
nasina@lantic.net 
072 238 5777 
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Ons Gryse Jeug 
Posbus 918 
SASOLBURG 
1947 
Van Eckstraat 28 
 

016–9762443 
 

016–9768245 Mev Karin du Plessis 
bestuurder@ogj.co.za 
 

Mev Yolanda Joubert 
huishoudelik@ogj.co.za 

Ons Tuiste 
Posbus 12007 
BRANDHOF 
9324 
Van Heerdenweg 22 
onstuiste@engo.co.za 

051-4077240 051-4077824 Mev Ezelle Wilson 
051-407 7239 
ezelle@engo.co.za 

Mev Eleanor Hattingh 
onstuiste.ontvang@engo.co.za 

 

Ons Woning 
Posbus 45 
PETRUSBURG 
9932 
Ossewastraat 15 
onswoning@engo.co.za 
 

053–5740222 0865398287 

053-5740222 

Mev Elmarie van der Spuy 
onswoning@engo.co.za 

071 0684 553 

Magda Bester 
Administratiewe beampte 
onswoning.admin@engo.co.za 
 

Reddersrus 
Posbus 4 
REDDERSBURG 
9904 

Van der Haerstraat 55 

reddersrus1@zipplink.co.za 

051–5530004 
(kantoor) 
051-5530007 
(siekeboeg) 

- Lizelle Nel 
reddersrus2@zipplink.co.
za 

065 7292 386 

 

Mev Santie Rautenbach 
Sekretaresse 
reddersrus1@zipplink.co.za 

 

Silwerbron Sentrum vir 
Bejaardes 
Posbus 12 
WESSELSBRON 
9680 
(Dienssentrum) 
silwerbron@btbits.co.za 
 

057 -8992603  Mev Nicolien 
Bezuidenhout 
silwerbronversorg@gmail.
com 

 
 

 

Mev Marlene Jordaan 
Admin/Finansiele beampte 

Skemervreugde 
Sentrum vir Bejaardes 
(Dienssentrum) 
Posbus 11 
Paul Roux 
9800 
skemervreugde@gmail.com 

058-4710317 058-4710317 Mev Drice Rossouw 
079 695 6504 

 

 

Sentrum vir Bejaardes 
Onze Rust 
Posbus 84 
STEYNSRUS 
9515 

Parkstraat 1 
onzerust@e3.co.za 

056–4710218 
056-4710298 

056-4710218 Mev Christine Coetzee  
082 463 4881 

Mev Elsa Swanepoel 
072 040 2315 
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Trompsburg Sentrum 
vir Bejaardes 
Posbus 67 
TROMPSBURG 
9913 

Kerkstraat 25 
tbtehuisengo@gmail.com 

 

051–7130255 051–7130092 Mev Maricé de Nysschen 
bestuurdertbsvb@gmail.c
om 

Mev Santie Fourie 
 

Viljoenskroon Sentrum 
vir Bejaardes 
Piet Retiefstraat 60 
Viljoenskroon 
9520 
bestuur@vsvb.co.za 

056-3433425/6 - Sr Corne Cronje 

bestuur@vsvb.co.za 
 

Landi Engelbrecht 
admin@vsvb.co.za 
 
Susan Nienaber 
Ontvangsdame 
ontvangs@vsvb.co.za 
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